
⾹綾会会員各位 
令和 6 年 1 ⽉吉⽇ 

⾹綾会ゴルフ部 
 部⻑ 中村 雄治 (41 回⽣) 

幹事 ⼤杉  亮 (51 回⽣) 

第 17 回 ⾹綾会ゴルフコンペのご案内 
拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本年度、⺟校⾹椎⾼等学校は 102 年の伝統と歴史を経て、103 年⽬の年となります。ま
た、10 年前に数⼈から始まった本コンペも、おかげさまで 17 回⽬を迎え、学年を超えた
同窓⽣の交流、当番幹事の激励だけでなく、⺟校⽀援など活動の幅を広げて参りました。 

今回は、第103回⾹綾会総会広告協賛への協⼒、また会員相互⼀層の親睦を深めるべく、
表彰式を兼ねた懇親会まで盛⼤に開催したいと存じます。皆様、奮ってご参加のほど、よ
ろしくお願い申し上げます。 

なお、10 組 40 名の定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申込
みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

○⽇時：令和 6 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽇） 12:02〜スタート（アウト/イン同時スタート） 
○集合：11:30 スタート室前 
○場所：久⼭カントリー倶楽部（TEL：0120-55-70-55/糟屋郡久⼭町久原 3549） 
○プレー代：13,480 円（セルフ/休憩なしスルー） 
○会費：￥2,000-（⾹綾会総会協賛費込） 
○締切：2 ⽉ 15 ⽇（⽊） 
※定員（10 組 40 名）になり次第締め切らせていただきますのでご了承くださいませ 
●表彰式・懇親会：開始時間・会場調整中 追ってご案内させていただきます。 
※表彰式に出られない場合、成績、⼊賞された⽅への賞品は受付時にご回答をお願いいたします 
※コンペ終了後、グループ LINE にて成績発表いたします 
※組み合せは、締め切り後 LINE もしくはご担当者さまにご連絡させて頂きます 

 

参加申込 

参加者⽒名 回⽣ 懇親会 連絡先 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

※組み合わせは、懇親を兼ね複数回⽣混合で、抽選にて決定させて頂きます 
（回⽣もしくはグループで同組希望の場合は、1 組につき 4 名様にてお申込みください） 

 
お問い合わせ先：第 17 回⾹綾会ゴルフコンペ幹事 ⼤杉 亮（⾼ 51 回⽣）090-9078-7092  


